[image: Шушенский%20р-н%20(герб)-1]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

26.04.2024                                  пгт Шушенское                                   № 414-39/н

	[bookmark: _GoBack]Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Шушенском районном Совете депутатов

На основании статьи 6 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьи 3 Закона Красноярского края от 27.12.2005 № 17-4354 «О Реестре должностей муниципальной службы»,  в соответствии со статьями 18, 26, 30 Устава Шушенского района Красноярского края, Шушенский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в Шушенском районном Совете депутатов согласно приложению к настоящему решению.
2.  Признать утратившими силу решения Шушенского районного Совета депутатов:
	- от 08.02.2013 № 356-вн/н «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Шушенском районном Совете депутатов»;
	- от 24.05.2018 № 265-21/н «О внесении изменений в решение Шушенского районного Совета депутатов от 08.02.2013 № 356-вн/н «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Шушенском районном Совете депутатов».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку, защите прав граждан, местному самоуправлению.
4. Настоящее решение вступает в силу с 1 июня 2024 года, но не ранее дня его официального опубликования в газете «Ведомости» Шушенского района.

	Председатель Шушенского
районного Совета депутатов
______________А.Г. Керзик
	              Исполняющий полномочия
              главы Шушенского района
____________ Р.В. Куйчик

	Приложение
УТВЕРЖДЕНО
решением Шушенского
районного Совета депутатов
от 26.04.2024 № 414-39/н

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы
в Шушенском районном Совете депутатов

	    Категория
    должности
	Группа должности
	   Наименование должности

	Специалисты
	Ведущая
	Консультант-юрист

	Старшая
	Ведущий специалист

image1.png